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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715195913

NOMBRE asociacion civil poco a poco CALLE iturraspe

NUMERO 476 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1019 19-11-2015

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 19/08/2019
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27167261375
27258342513
27347462476
20329362303
27374070784
27165004707
27325474705
27240604170
20224081473
20316275770

APELLIDO

CHAPERO
MALLO

CIAN

ORTIZ
SPERANZA
AVALOS
SCHNEIDER
FERNANDEZ
FIRMAN
ENRIQUE

NOMBRE

CARGO

LAURA ELVIANA MARISA TESORERA

DANA CARINA

ROMINA ALEJANDRA
ROMAN FRANCISCO
AYELEN TATIANA

MARIA ROSA

BRENDA SOLEDAD
SILVINA ALEJANDRA

ROBERTO CARLOS

JUAN CARLOS

PRESIDENTE
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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